人文与艺术学院拟推荐中国矿业大学 2024 届优秀毕业生公示

根据中国矿业大学《关于评选我校 2024 届优秀毕业生的通知》（学工通知〔2024〕12 号）的文件精

神，经个人申报、学院初审，现将 2024 届“优秀毕业生”的拟推荐结果公示如下，公示期为 2024 年 6

月 5日-6 月 7日，公示期间如有问题，请联系学生工作办公室进行实名反馈，联系人:刘青、席学志，联

系电话:83591456、83590002。

学院 学号

学历（本

科生/研
究生）

姓名
性

别

获奖情况（按评优年度填写与评选条件直接

相关奖项，如校级优秀学生等） 历年

总评

成绩

毕业

设计

（论

文）成

绩

备注

20-21 21-22 22-23 23-24

人文与艺术

学院
14204101 本科生 张佳茹 女

校级优秀

学生

校级优秀

学生、校

级优秀共

青团员

校级优秀

学生
90.50 优秀

省级优

秀毕业

生

人文与艺术

学院
18201305 本科生 于芊淼 女

校级优秀

学生

校级优秀

学生

校级优秀

学生，校

级优秀共

青团员

92.84 优秀

人文与艺术

学院
18204108 本科生 刘梦瑶 女

校级优秀

学生

校级优秀

学生

校级优秀

学生
89.24 优秀

- 2 -

人文与艺术

学院
18203503 本科生 郭清鑫 男

院级优秀

学生

校级优秀

学生

院级优秀

学生
90.18 优秀

人文与艺术

学院
18204109 本科生 王俞宁 女

院级优秀

学生

校一等奖

学金、校

级优秀学

生干部

国家奖学

金、江苏

省三好学

生

89.21 优秀

人文与艺术

学院
16204101 本科生 董博文 女

单项优秀

学生

校优秀共

青团员

校优秀

共青团

员

88.24 优秀

人文与艺术

学院
18205102 本科生 陈研 男

校级优秀

学生

校级优秀

学生
90.49 优秀

人文与艺术

学院
18203502 本科生 陈雯琪 女

校级优秀

学生

校级优秀

学生

校级优秀

学生
92.48 优秀

人文与艺术

学院
14203708 本科生 万笑颜 女

校级优秀

学生

校级优秀

学生

院级优秀

学生

校级优

秀团支

书

88.47 优秀

- 3 -

人文与艺术

学院
14203201 本科生 李诗萌 女

校级优秀

学 生 干

部；校级

优秀共青

团干部

校级优秀

学生干部

院级优秀

学生干部
86.97 优秀

人文与艺术

学院
14204106 本科生 祝铭谦 女

校级优秀

学生

国家奖学

金

校级优秀

学生
92.76 优秀

人文与艺术

学院
17203307 本科生 周万勤 男

国家励志

奖学金

国家励志

奖学金
89.12 优秀

人文与艺术

学院
18203201 本科生 张玉叶 女

校级优秀

学生

校级优秀

学生
87.72 优秀

人文与艺术

学院
18203602 本科生 刘琳 女

单项奖学

金

院级优秀

学生

国家奖学

金，校级

优 秀 学

生；校优

秀共青团

员

88.62 优秀

- 4 -

人文与艺术

学院
18203305 本科 张如云 女

国家级奖

学金、校

级优秀学

生

校级一等

奖学金、

校级优秀

学生

校级一等

奖学金、

校级优秀

学生；校

级优秀共

青团员

89.97 优秀

人文与艺术

学院
18203706 本科生 孙程程 女

院级优秀

学生

校级优秀

学生
90.16 优秀

人文与艺术

学院
18204303 本科生 石心语 女

二等奖学

金；院级

优秀学生

二等奖学

金；院级

优秀学生

一等奖学

金；校级

优秀学生

88.24 优秀

人文与艺术

学院
18204101 本科生 范梦阳 男

国家奖学

金，校级

优秀学生

单项奖学

金
87.70 优秀

人文与艺术

学院
18204301 本科生 彭南驰 男

国家励志

奖学金

国家励志

奖学金

国家励志

奖学金
84.17 优秀

人文与艺术

学院
18203232 本科 夏天悦 女

院级优秀

学生

校级优秀

学生

院级优秀

学生
88.21 优秀

- 5 -

人文与艺术

学院
18201318 本科 李曦薇 女

校级优秀

共青团员

二等奖学

金，院级

优秀共青

团干部

一等奖学

金；校级

优秀共青

团干部

85.65 优秀

人文与艺术

学院
18203709 本科 宋嘉欣 女

校级优秀

学生

校级优秀

学生
88.89 优秀

人文与艺术

学院
18203231 本科 高佳琳 女

校级优秀

学生

院级优秀

学生

院级优秀

学生
86.15

人文与艺术

学院
18203219 本科 马双双 女

校级三等

奖学金

国家奖学

金
88.01

人文与艺术

学院

TS21150
057A31T

M
研究生 王建钢 男 一等 90.7 90

人文与艺术

学院

TS21150
047A31T

M
研究生 胡艺平 女 一等 88.6 89

- 6 -

人文与艺术

学院

TS21150
032P31T

M
研究生 王飞越 女 一等 88.7 88.7

人文与艺术

学院

TS21150
021P31T

Y
研究生 张薇 女 一等 89.1 86

人文与艺术

学院

TS21150
042P31 研究生 周彦欣 女 一等 88 87.6

人文与艺术

学院

TS21150
087P31 研究生 彭玲 女 一等 86.3 86.5

人文与艺术

学院

TS21150
075P31 研究生 鲁旭冉 男 一等 90.2 91.8

注：已推荐为省级优秀毕业生的请在备注里标明。